Приложение № 2

Форма заполняется на фирменном бланке участника закупки

ЗАЯВКА
На участие в открытом запросе предложений на право заключения договора на оказание услуг и/или выполнение работ по техническому обслуживанию
и/или ремонту оборудования (дизель-генераторных установок) для нужд филиала АО «АТЭК» «Краснодартеплоэнерго»
	№ п/п
	Показатель
	Предложения участников

	1
	Цена договора в том числе: налог на добавленную стоимость, командировки, оплату труда и прочие расходы, связанные с выполнением данного Договора (руб. с НДС)

	2
	Согласие Участника на выполнение промывки и чистки топливных баков без остановки двигателя установкой RACOR MUDCLEANING или аналогичной установкой через 250 м/ч работы ДГУ
	Согласен / не согласен
Указать аналогичную установку

	3
	Наличие квалифицированного персонала для проведения работ по обслуживанию и ремонту ДГУ имеющего опыт работы с моделями ДГУ, согласно технического задания
	Да / нет
Приложение: выписка из штатного расписания

	4
	Гарантийный срок на выполненные работы
	Не менее 6 месяцев

	5
	Согласие Участника Размещения заказа с условиями Извещения о проведении запроса предложений (с приложениями: техническим заданием, проектом договора)
	(согласен безоговорочно,
согласен с дополнительными условиями (приложение Участника)

Изучив извещение и документацию объявленного запроса предложений, мы, нижеподписавшиеся, предлагаем выполнить работы по техническому обслуживанию и/или ремонту оборудования (дизель-генераторных установок).
Место и условия выполнения работ: Россия, Краснодарский край, г. Краснодар.
Срок выполнения работ: Подрядчик определяет самостоятельно, предпочтительно проведение ремонта в два этапа:
1-й этап – проведение дефектационных мероприятий, направленных на выявление неисправностей и определение полного объема работ по ремонту;
2-й этап – проведение ремонта по результатам дефектационных мероприятий, предусмотренных 1 этапом.
Условия оплаты: Оплата производится отдельно по каждому виду обслуживания, в следующем порядке, - предоплата 50% в течение 5 (пяти) календарных дней с момента получения счета на оплату, окончательный расчет в течение 10 (десяти) календарных дней с момента подписания акта выполненных работ.
            Цена за указанный объем является твердой и изменению не подлежит на весь срок поставки, сумма договора может быть изменена, но не более чем на 30% от первоначальной цены договора.
Мы обязуемся, в случае принятия нашей заявки, осуществить выполнение работ в соответствии с условиями, приведенными в извещении о проведении запроса предложений и техническом задании, и согласны с имеющимся в нем порядком платежей.
Мы признаем, что направление заказчиком запроса предложений и предоставление участником заявки не накладывает на стороны никаких дополнительных обязательств.
            Стоимость работ включает в себя все расходы, связанные с выполнением указанных работ на месте назначения, налоги и другие обязательные платежи.
Настоящим подтверждаем достоверность представленных нами в заявке сведений.
	Юридический адрес: ________________________________________

	Почтовый адрес: ___________________________________________

	Телефон: _________________Факс: ____________________________

	Электронный адрес: ________________________________________

	ИНН: _____________________/КПП: __________________________

	Р/счет: ________________________ в__________________________

	К/счет: ____________________________________________________

	БИК: _____________________________________________________

	Наименование должности                   (личная подпись)
руководителя участника                                 М.П.
	(расшифровка подписи)

Форма заполняется на фирменном бланке участника закупки

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
для участия в открытом запросе предложений на право заключения договора на оказание услуг и/или выполнение работ по техническому обслуживанию и/или ремонту оборудования (дизель-генераторных установок) для нужд филиала АО «АТЭК» «Краснодартеплоэнерго»

	__________________ предлагает выполнить работы по техническому обслуживанию и/или ремонту оборудования (дизель-генераторных установок) для нужд филиала АО «АТЭК» «Краснодартеплоэнерго» по ценам за единицу услуги:

	№ п/п
	ДГУ
(дизель-генераторные установки)
	Стоимость ТО-1 руб. с НДС
	Стоимость ТО-2
руб. с НДС
	Стоимость ТО-3 руб. с НДС
	Промывка и чистка топливных баков, руб. с НДС

	1
	GMC – 150 Cummins

	2
	"PRAMAC" GSW – 210P

	3
	"PRAMAC" GSW – 560V

	4
	"PRAMAC" GSW – 560V

	5
	промывка и чистка топливных баков без остановки двигателя установкой RACOR MUDCLEANING или аналогичной установкой через 250 м / ч работы ДГУ.

[bookmark: _GoBack]

Промывка и чистка топливных баков будет производиться без остановки двигателя установкой RACOR MUDCLEANING или аналогичной установкой через 250 м / ч работы ДГУ.
                Для проведения работ по обслуживанию и ремонту ДГУ будут привлекаться квалифицированные специалисты, имеющие опыт работ с моделями ДГУ указанными в таблице.
                _______________________ имеет диагностическое оборудование для диагностики
                  (Наименование организации)
электронного управления двигателей, указанных в таблице.
              В случае, если в течении гарантийного срока, при условии эксплуатации двигателя согласно Руководству по эксплуатации, будут выявлены неполадки отремонтированных ________________________ дизельных двигателей, вызванные дефектом деталей, замена которых
 (Наименование организации)
произведена в рамках ремонта, или же вызванные дефектом сборки, произведенной ________________________, ___________________ обязуется за свой счет и своими силами устранить
   (Наименование организации)               (Наименование организации)
такие неполадки.
                 Гарантируем выезд ремонтной группы по экстренному вызову в выходные и праздничные дни, а также в ночное время при возникновении нештатной ситуации в работе ДГУ в течении 3-х часов.
На каждую единицу оборудования составляется акт приемки выполненных работ
Оплата за выполненные работы производится согласно выставленного счета в размере 50 % и окончательный расчет течении 10 дней после подписания Акта выполненных работ.

Наименование должности                   (личная подпись)
руководителя участника                                 М.П.

(расшифровка подписи)